Stichting Kamerorkest TY
Middelburg

Balans per 31 december .

Activa

Vlottende activa
Vorderingen
Liquide middelen

Passiva

Reserves en fondsen
Algemene reserve
Kortlopende schulden
Omzetbelasting

Financiele postitie

2024

31 december 2023
€

746
18413

19159

19159

19159

Uit de balans is de volgende financieringsstructuur af te leiden

Beschikbaar op lange termijn
Kapitaal

Dit bedrag is als volgt aangewend:
Vorderingen

Liquide middelen

Balanstotaal

Af: kortlopende schulden
Honorarium

Omzetbelasting

Werkkapitaal per 31 dec
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31-12-2023

19159

746
18413
19159

31 december 2024
€

32659

32659

31507

1152

32659

31-12-2024
0

32659

32659
32659

1245

19159

31414



Staat van baten en lasten over 2024

Baten

Baten van particulieren
Sponsorbijdragen
Subsidiebaten

Baten als tegenprestatie voor levering van diensten

Overige baten

Som der baten

Lasten

Besteed aan de doelstellingen
Lasten (in)huur

Catering

Kosten van beheer en administratie
Personeelslasten
Huisvestingslasten/huur

Beheer- en bestuurskosten

In- en verkoopkosten
Algemene lasten

Financiele baten en lasten

Overige lasten
Saldo financiele lasten

Saldo voor de financiele baten en lasten

Realisatie 2023

Realisatie 2024
€

9522 200
23674 11550
24555 21250
46780 45607

2039 1220
106570 79827
1967 917
1967 917
90943 64089
4403 0
708 61
4549 465
151
100754 64615
264 203
264 203
2185 998
105170 66733
1400 13094
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Toelichting op de balans per 31 december 2024

Vlottende ACTIVA

1. Vorderingen

31-12-2023
€
Belastingen en premies sociale verz.
Omzetbelasting 746
Overige vorderingen en overlopende activa
Overlopende activa 0
Nog te ontvangen bedragen 0
2. Liquide middelen
RABOBANK betaalrekening 9546
RABOBANnk Spaarrekening 8753
Kas 114
19159
3. Eigen vermogen
Algemene reserve 19159
4. Kortlopende schulden
Belastingen en premies sociale verz.
Overlopende passiva
0

19159

31-12-2024

18700
13845
114

32659

31414

1245

1245

32659
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Toelichting op de winst- en Verliesrekening over 2024

31-12-2024

200

11550

18750
2500

33000

45607

45607

1220

79827

31-12-2023
€
5. Baten van particulieren
Bijdragen van Vrienden van TY 0
6. Sponsorbijdragen
Sponsorbijdragen 23674
7. Subsidiebaten
Subsidie Provincie Zeeland 16875
Subsidie gemeente Terneuzen 2500
Subsidiegemeente Schouwen-Duiveland 5180
48229
8. Baten als tegenprestatie voor levering diensten
Recettes 9522
Uitkoop 46780
56302
Overige baten 2039
Totaal Saldo Baten 106570
9. Lasten (in)huur
Instrumenthuur, vervoer,etc 1830
Huur bladmuziek 137
1967
10. Catering 0
11. Personeelslasten
Honoraria 74517
Bestuurslasten 708
Vergoedingen vrijwilligers 0
Reis- en verblijfkosten 16426

620
297

91651

917

49778
889

13422

64089



12. Huisvestingslasten

Huur concertzalen 4403 0
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31-12-2023 31-12-2024

13. Kantoor- en beheerskosten

Administratiekosten 0 20
Accountantskantoor 0 0
Telefoonkosten 151 41

151 61

14. In- en verkooplasten

Reklame- en advertentielasten 4116 0
Representatielasten 0 0
Website 433 465

4549 465

15. Algemene lasten

Verzekeringen 0 0
Rentebaten/bankkosten 264 203

264 203
Overige lasten 2185 998
Totaal saldo lasten 105170 66733
Saldo baten en lasten 1400 13094

Vastgesteld in bestuursvergadering maart 2025

F. De Valk, voorzitter.
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